
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

 
 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000  
Tel: (0XX71) 3645-1147 - CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 
 

A Prefeitura Municipal de Pojuca, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação 
do Sr. Secretário de Cultura, Turismo, Esporte, Lazer e Juventude do Município de 
Pojuca, divulga o resultado da licitação abaixo especificada: 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2024  
 
OBJETO: Prestação de serviços de arbitragem, gandula, maqueiro e outros, 
objetivando a realização de eventos esportivos realizados pela Secretaria de 
Cultura,Turismo, Esporte, Lazer e Juventude, do Município de Pojuca – BA. 
 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
R$ 

ÚNICO G E L LOCAÇÃO DE TRANSPORTE COMERCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE LTDA 

199.990,00 

 
Valor Global da Licitação R$ 199.990,00 (cento e noventa e nove mil novecentos e 
noventa reais). 
 

  
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/12/2024. 

 
 

Pojuca, 10 de dezembro 2024. 
 

 
 
 

Joice Alves Reis 
Agente de Contratação 


